Rzeki Bzury położonych, życzący sobie użytki te wziąć w dzierżawę, po zapotrzeniu się w Wadjum wilości złp: 250, stawić się zechcą w oznaczonym wyżej terminie w Biurze Administracji gdzie warunki pod iakimi wydzierżawienie to nastąpi w każdym czasie do przejrzenia dane być mogą. Łyszkwice dnia 16/28 Lipca 1837 r. Pełniący obowiązki Administratora Radea Kollegjalny **F. Botwinko.** Sekretarz Administracji **F. Szaszewski.**

Wiadomo czynię, iż Pszenica w 2ch gatunkach przy ulicy Solec pod Nr 2932, w Spichrzach Rządowych znajduąca się, wznaczej liczbie korez, która poprzednio już była sprzedana i jedynie z powodu nieodebrania zapłaty od pierwszych nabywców na koszt ich i pod przypadkiem złożonych Wadju powtórnie dnia 27 Lipca/8 Sierpnia r.